UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG  PHÚ LÃM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Lãm, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kiểm tra, xác định nguồn gốc; diện tích; hiện trạng sử dụng đất

và công trình trên đất tại khu vực Chợ Xốm, phường Phú Lãm

  Kính gửi: ..................................................................................................

Thực hiện Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 16/11/2018 của UBND thành phố

Hà Nội về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn thành phố Hà Nội; Thông báo

185/TB-UBND ngày 04/5/2024 của UBND quận Hà Đông Thông báo Kết luận Hội

nghị kiểm điểm tiến độ khắc phục các tồn tại, vướng mắc trong công tác quản lý,

kinh doanh khai thác chợ Xốm, phường Phú Lãm.

UBND phường Phú Lãm thông báo:

Kể từ ngày 03/7/2024, UBND phường Phú Lãm tổ chức kiểm tra làm rõ nguồn

gốc, diện tích đất, hiện trạng sử dụng đất và công trình trên đất (thời điểm xây dựng,

nguồn vốn xây dựng), số lượng hộ kinh doanh tại chợ (danh sách hộ, hợp đồng thuê,

thời hạn thuê, diện tích sử dụng và số nhân khẩu đang ăn ở thực tế tại Chợ Xốm.

1. Thành viên Tổ công tác gồm:

- Ông Phạm Quang Thiện  - PCT UBND phường - Tổ trưởng;

- Ông Nguyễn Tuấn Anh  - Công chức ĐC-XD phường - Tổ phó;

- 01 Đồng chí CSKV   - Thành viên;

- 01 đại diện Tổ dân phố số 4 - Thành viên.

2. Đề nghị các hộ kinh doanh, các hộ gia đình phối hợp và cung cấp các hồ sơ,

tài liệu như các giấy tờ về đất, công trình trên đất; hợp đồng nhận khoán và các loại

giấy tờ khác có liên quan để cùng làm việc với Tổ công tác.

(UBND phường sẽ  thông báo cụ thể đến từng hộ kinh doanh, hộ gia đình trước

khi kiểm tra).

Kết quả kiểm tra sẽ là thông tin quan trọng để UBND phường tổng hợp; phân

loại báo cáo UBND quận về hiện trạng và những khó khăn, vướng mắc nhằm quản

lý chợ Xốm ngày một tốt hơn.

Trên đây là Thông báo của UBND phường Phú Lãm./.

Nơi nhận:

-TT ĐU-UBND phường;

- MTTQ, các đoàn thể phường;

- Các ngành, bộ phận liên quan;

- Các hộ kinh doanh tại chợ;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thịnh

		2024-07-02T15:38:29+0700

		2024-07-02T16:21:08+0700

		2024-07-02T16:21:47+0700

		2024-07-02T16:21:47+0700

		2024-07-02T16:21:47+0700